个人车辆转让合同_个人车辆转让合同范本
卖车方(甲方)：________________身份证号_________________________________购车方(乙方)：________________身份证号_________________________________
甲方_________现将___________车转让于乙方_________。该车车牌号为码为_________，发动机号为______________，车架号为______________________。现订立汽车转让合同如下：
第一条汽车质量
该车于______年____月登记，检验合格期至______年____月。因双方交易车辆为旧机动车车辆，故双方签定协议时均对车身及发动机工作状况表示认同。
第二条汽车价格
经双方当事人协商后确定该车的转让价为人民币_________________元(元)。
第三条权利义务
1.甲方向乙方转让车辆时向买受人提供车辆证件、手续;说明汽车的现状;
2.自_________年_____月_____日_____时以前违章和交通事故由甲方_________负责，以后由乙方_________负责。
第四条结算方式
乙方一次性付给甲方车款
第五条合同文本
本合同一式两份，双方各执一份。
第六条违约责任
按《中华人民共和国合同法》认真执行。
第七条合同效力
本合同自双方签字之日起生效。
卖车方(甲方)：______________购车方(乙方)：______________
联系电话：____________________联系电话：____________________
______年______月______日